



www.sklep-ik.pl

Graficzna chusta w kształcie wydłużonego trójkąta. Oryginalnie robiona z jednego motka Scheepjes Whirl. Można wykorzystać YarnArt Flowers lub inną włóczkę przygotowaną jako "kolorowe ciasteczko".

Użyjemy jednocześnie obu końców włóczki – zewnętrznego i ze środka. Kiedy używacie końcówki B (wewnętrznej), niech będzie na górze motka. Kiedy jej nie używacie, obróćcie motek tak, żeby była pod spodem. Kiedy obracacie motek, róbcie to delikatnie, szczególnie, kiedy jest już prawie cały przerobiony. Możecie sprawdzić na filmie, jak sobie radzić z motkiem, żeby włóczka się dobrze odwijiała i nie splątała.

Orientacyjna wielkość chusty: najdłuższy górny brzeg – 175cm, wysokość 75cm.

Próbka nie jest kluczowa. Chustę można łatwo zmienić, dopasowując ją do posiadanej włóczki, jej ilości i pożądanej wielkości.

Potrzebujemy:

- jeden motek YarnArt Flowers;
- druty 2.75 z żyłką 80 lub 100 cm.

Kolor A – zewnętrzna końcówka motka

Kolor B – wewnętrzna końcówka motka.

Objaśnienia:

2z1 – wbij się pod przednią nóżkę oczka, zrób prawe, nie zdejmuj oczka z lewego drutu, wbij się jeszcze raz pod tylną nóżkę oczka, zrób drugie prawe, zdejmij oczko z lewego drutu.

3z1 - wbij się pod przednią nóżkę oczka, zrób prawe, nie zdejmuj oczka z lewego drutu, zrób narzut, wbij się jeszcze raz pod tylną nóżkę oczka, zrób kolejne prawe, zdejmij oczko z lewego drutu.

1b – oczko brzegowe; weź w dłoń nitkę, którą robione było to oczko w poprzednim rzędzie, przełóż nitkę przed robótkę, zdejmij oczko jak lewe bez przerabiania, jeśli to rząd robiony tym samym kolorem, to dziergamy dalej; jeśli zmieniamy kolor, to nitka zostaje za robótką, a kolejne oczko robimy kolorem oznaczonym dla tego rzędu.

Nabierz 3 oczka kolorem A.

1 rz. – A – 1b, 2z1, 1 prawe

2 rz. – A – 1b, prawe do końca

3 rz. – A – 1b, 3z1, prawe do końca

4 rz. – A – 1b, prawe do końca

5 rz. – A – 1b, 3z1, prawe aż zostaną 3 oczka na drucie, 2 razem na prawo, 1 prawe

6 rz. – A – 1b, prawe do końca

7 rz. – B – 1b, 3z1, (1 oczko zdjęte z nitką z tyłu robótki, 1 prawe) – powtarzać do końca rzędu, w co czwartym rzędzie pojawi się dodatkowe oczko na końcu i też przerabiamy je na prawo

8 rz. – B – 1b, oczka koloru B przerabiamy na prawo, oczka koloru A zdejmujemy bez przerabiania z nitką z przodu robótki, ostatnie cztery oczka zawsze na prawo

Powtarzamy rzędy 5 – 8.

Zakończyć robótkę po zrobieniu 6. rzędu i odciąć kolor B. Zamknąć luźno oczka kolorem A. Schować końcówki. Zblokować.

